

PODRĘCZNIKI – ROK SZKOLNY 2023/2024

PODRĘCZNIKI I MATERIAŁY ĆWICZENIOWE SĄ OBJĘTE DOTACJĄ, UCZNIOWIE KLAS 1-8 OTRZYMUJĄ JE W SZKOLE.

WE WŁASNYM ZAKRESIE NALEŻY ZAKUPIĆ PODRĘCZNIKI I ĆWICZENIA DO RELIGII.

Klasa 1

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	WYDAWNICTWO
Edukacja wczesnoszkolna	Ale to ciekawe. Podręcznik- 6 części, ćwiczenia- 6 części, wyprawka, zeszyt do kaligrafii	Mac
Język angielski	Bugs Team 1 Bugs Team 1 zeszyt ćwiczeń	Macmillan
Religia	Pan Bóg Jest Naszym Ojcem – podręcznik z ćwiczeniami cz.1 i 2	Św.Wojciech

Klasa 2

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	WYDAWNICTWO
Edukacja wczesnoszkolna.	Gra w kolory (Podręcznik - 4 Części) Ćwiczenia	Mac Juka
Język angielski	Bugs Team 2 Bugs Team 2 zeszyt ćwiczeń	Macmillan
Religia	Chcemy poznać Pana Jezusa- podręcznik część 1 i 2	Św. Wojciech

Klasa 3

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	WYDAWNICTWO
Edukacja wczesnoszkolna	Gra w kolory (Podręcznik - 4 Części) Ćwiczenia	Mac Juka
Język angielski	Bugs Team 3 Bugs Team 3 zeszyt ćwiczeń	Macmillan
Religia	Pan Jezus nas karmi- podręcznik część 1 i 2	Św. Wojciech

Klasa 4

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	WYDAWNICTWO
Język polski	Język polski 4. Między nami. Podręcznik Język polski 4. Między nami. Ćwiczenia (wersja b)	GWO
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.4	Nowa Era
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Nowa Era
Przyroda	Poznajemy przyrodę . Podręcznik dla klasy 4.	WSIP
Matematyka	Matematyka z plusem 4. Podręcznik Matematyka z plusem 4. Ćwiczenia. Wersja C	GWO
Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Nowa Era

Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej Nowa Era	Nowa Era
Technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy czwartej szkoły podstawowej.	Nowa Era
Język angielski	English Class A1 Pearson English Class A1 workbook	Pearson
Religia	Pan Jezus jest naszym życiem.	Św. Wojciech

Klasa 5

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	WYDAWNICTWO
Język polski	Język polski 5. Między nami. Podręcznik Język polski 5. Między nami. Ćwiczenia	GWO
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.5	Nowa Era
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
Biologia	Puls życia. Klasa 5. Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
Matematyka	Matematyka z plusem 5. Podręcznik dla klasy piątej szkoły podstawowej. GWO Matematyka z plusem 5. Ćwiczenia. Wersja b	GWO

Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
Technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy piątej szkoły podstawowej Nowa Era	Nowa Era
Geografia	Planeta nowa. Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej	Nowa Era
Język angielski	English Class A1+ English Class A1 + workbook	Pearson
Religia	Bóg szuka człowieka. Podręcznik dla klasy 5. Część 1 i 2.	Św. Wojciech

KLASA 6

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	WYDAWNICTWO
Język polski	Język polski 6. Między nami. Podręcznik Język polski 6. Między nami. Ćwiczenia (wersja b)	GWO
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.6	Nowa Era
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
Biologia	Podręcznik Puls Życia dla klasy 6.	Nowa Era

Matematyka	Matematyka z plusem 6. Podręcznik Matematyka z plusem 6. Ćwiczenia Wersja b	GWO
Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
Technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
Geografia	Planeta nowa. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Nowa Era
Język angielski	English Class A2 English Class A2 Workbook	Pearson
Religia	Jezus nas zbawia. Część 1 i 2.	Św. Wojciech

KLASA 7

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	WYDAWNICTWO
Język polski	Język polski 7. Między nami. Podręcznik Język polski 7. Między nami. Zeszyt ćwiczeń. Wersja b	GWO
Historia	„Wczoraj i dziś” kl.7 (nowa edycja)	Nowa Era
Plastyka	Do dzieła! Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Nowa Era
Biologia	Biologia bez tajemnic.	WSiP

Matematyka	Matematyka z plusem 7. Podręcznik Matematyka z plusem 7. Ćwiczenia podstawowe	GWO
Muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej.	Nowa Era
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej.	Nowa Era
Chemia	Chemia. Klasa 7	Mac Edukacja
Fizyka	Spotkania z fizyką	Nowa Era
Geografia	Planeta Nowa Neon. Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2023-2025	Nowa Era
Język angielski	English Class A2+ English Class A2+Workbook	Pearson
Język niemiecki	Deushtour. Fit. Zeszyt ćwiczeń 7. Deushtour. Fit.	Nowa Era
Religia	Bóg wskazuje nam drogę. Część 1 i 2.	Św. Wojciech

KLASA 8

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	WYDAWNICTWO
Język polski	Język polski 8. Między nami. Podręcznik Język polski 8. Między nami. Zeszyt ćwiczeń. Wersja b	GWO
Historia	Wczoraj i dziś. kl.8	Nowa Era

Biologia	Puls życia. Klasa 8 Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Nowa Era
Matematyka	Matematyka z plusem 8. Podręcznik Matematyka z plusem 8. Ćwiczenia podstawowe.	GWO
Informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy 8 szkoły podstawowej	Nowa Era
Chemia	Chemia kl. 8	Nowa Era
Fizyka	Spotkania z fizyką.	Nowa Era
Geografia	Planeta nowa. Podręcznik do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej.	Nowa Era
Język angielski	English Class B1. Wydawnictwo Pearson English Class B1. Workbook	Pearson
Język niemiecki	Deushtour. Fit. Zeszyt ćwiczeń 8. Deushtour. Fit.	Nowa Era
WOS	Dziś i jutro – podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej. Nowa wersja.	Nowa Era
Religia	Mocą Ducha Św. Zmieniamy świat. Część 1 i 2	Św. Wojciech